
ZARZĄDZENIE  Nr 10/2005
Wójta Gminy Krasne

z dnia 20 czerwca 2005 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej do 60.000

euro 
Na podstawie art.  19 ust.  2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku –

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. Nr 19, poz. 177) zarządzam co następuje: 

§ 1.
W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartości szacunkowej do 60.000 euro na następujący przedmiot przetargu:
1. Modernizacja drogi gminnej poprzez wielowarstwowe powierzchniowe utrwalenie droga Kozin

– Kurówek.
2. Modernizacja drogi gminnej poprzez wielowarstwowe powierzchniowe utrwalenie droga Zalesie

– Chełchy.
3. Modernizacja drogi gminnej poprzez wielowarstwowe powierzchniowe utrwalenie droga Mosaki

Rukle ( od hydroforni do Łyszkowa ),
4. Modernizacja drogi gminnej poprzez wielowarstwowe powierzchniowe utrwalenie droga Krasne

– Elżbiecin,
5. Modernizacja drogi gminnej poprzez wielowarstwowe powierzchniowe utrwalenie droga

Brzozowo Wielkie (łącznik),
6. Modernizacja drogi gminnej poprzez wielowarstwowe powierzchniowe utrwalenie droga

Wężewo – wieś
7. Modernizacja drogi gminnej poprzez wielowarstwowe powierzchniowe utrwalenie droga

Brzozówko-Stary Janin
8. Modernizacja drogi gminnej poprzez wielowarstwowe powierzchniowe utrwalenie droga

Kurowo – Nowa Wieś
9. Modernizacja drogi gminnej poprzez wielowarstwowe powierzchniowe utrwalenie droga Żbiki –

(łącznik)
10.Modernizacja drogi gminnej poprzez wielowarstwowe powierzchniowe utrwalenie droga  Żbiki-

Gawronki
11.Modernizacja drogi gminnej poprzez wielowarstwowe powierzchniowe utrwalenie droga

Milewo-Brzegedy – Milewo-Ruszczyny
12.Modernizacja drogi gminnej poprzez wielowarstwowe powierzchniowe utrwalenie droga Pęczki

Kozłowo
13.Modernizacja drogi gminnej poprzez wielowarstwowe powierzchniowe utrwalenie droga Nowe

Żmijewo-wieś
14.Modernizacja drogi gminnej poprzez wielowarstwowe powierzchniowe utrwalenie droga Krasne

– Augustów
powołuję komisje przetargową w następującym składzie:
1. Wołosz Jan – Przewodniczący Komisji
2. Gołota Elżbieta – Sekretarz Komisji
3. Rejtner Elżbieta – Członek Komisji

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  W ó j t      G m i n y
       

                                                                  mgr inż. Paweł Kołakowski


